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Som formand for Danmarks Filatelist Forbund, er det med me-

get stor glæde, at der i 2024 gennemføres en europæisk fri-

mærkeudstilling, som Kjøbenhavns Philatelist Klub (KPK) har 

sat op.  

En filatelistiske begivenhed, som med stor ihærdighed og flot 

planlægning gennemføres fra den 17. oktober til 20. oktober i 

Øksnehallen, København. 

 

Året 2024 er 400 året for oprettelse af det 

danske postvæsen, oprettet af kong Chri-

stian IV, som også er udstillingstemaet. 

Der skal udtrykkes stor taknemmelighed 

fra Danmarks Filatelist Forbund side, over 

at der i København 2024 kan vises det 

bedste indenfor filatelien – opsat i et me-

get stort antal udstillingsrammer. 

Foruden de rigtig mange eksponater, er 

der lang række af meget spændende til-

tag i form af foredrag og ikke mindst mø-

der i de forskellige internationale organisa-

tioner, som gennemføres over de fire dage i Øksnehallen. 

Der er ingen entré til udstillingen 

Mit håb er, at de mange besøgende på HAFNIA24, vil komme 

hjem med ny viden og ikke mindst ny inspiration til deres egen 

samling eller ønsker at starte nye samleområder op, dette være 

sig nuværende, tidligere eller nye samlere. 

Med hele 42 danske udstillere og fra hele 36 andre europæiske 

land, som her viser deres fantastiske frimærkesamling frem, 

hvor alle tidligere har deltaget med deres samling på en natio-

naludstilling. I de enkelte udstillinger (eksponater) vil der kunne 

ses ganske sjældne frimærker og ikke mindst eksempler på an-

vendelse af frimærkerne på blandt andet breve, postkort og 

adressekort og ikke mindst litteratur over frimærker på næsten 

alle tænkelige måder. 

Alle de udstillede samlinger og litteratur eksponater bliver be-

dømt af kompetente dommere. 

Samlet fylder alle eksponaterne ikke mindre end 1.500 udstil-

lingsrammer hver med 16 A4-plancher – i alt 32.000 A4-sider. 

 

Chr. IV’s forordning af 24. dec. 1624 
Danmarks første 

frimærke fra 1851. 

Stemplet i Mariager 

Litteratur – Fodpostens Antologi 

København 1806-1976 
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Danmarks Filatelist Forbund er en sammenslutning af fri-

mærkeklubber fordelt over hele landet. 

Som formand, ser jeg frem til at besøge de danske udstillere 

på HAFNIA24, men også se de rigtig mange europæiske sam-

leres udstilling, hen over de 4 udstillingsdage. 

Danmarks Filatelist Forbund har i forbindelse med HAFNIA24 

også en informationsstand, hvor de forventede mange besø-

gende på HAFNIA kan komme i kontakt med deres forbund. 

 

På standen kan de besøgende få forbundets nye folder om 

Danmarks Filatelist Forbund og ikke mindst købe bøger og 

publikationer.   

 

 

 

------------------------- 

For yderlig information 

kan undertegnet kontaktes 

Chris Oxholm, formand for Danmarks Filatelist Forbund 

telefon: 21 49 10 61 

Dansk brev sendt 9. oktober 1862 til Vestervold 35, København 


